— 1—

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开.全文

上海市普陀区规划和自然资源局文件

普规划资源〔2025〕15号

对区十七届人大六次会议

第044号代表建议的会办意见

区商务委、石泉路街道：

鲍博海、赵健代表提出的关于“完善管弄地区15分钟生活圈建设”

的代表建议收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

一 、整体规划与配套布局

提案中提出的关于石泉管弄路、华池路、旬阳路、汉阴路、岚皋

路区域，该区域规划了两处社区配套用地，旨在提供复合型便民服务、

“一老一小”、社区商业配套等服务，以满足居民日常生活需求。

二 、具体社区配套设施建设进展

1.关于菜场

位于管弄路以东、华池路以北的农工商为规划保留商业服务业用

—2—

地，目前正处于改造升级筹备阶段。建议街道增设菜场及其它多元业

态的社区商业，满足居民买菜、购物、社区服务等需求。

2.关于社区服务设施

大华拳荟(光新华池路219弄)该项目已竣工，其中配备日间照

料设施、老年活动室、文化活动室、养育托管点、社区食堂等生活圈

级便民服务设施。目前已竣工验收，待相关部门接收以后可以使用。

三 、下一步工作措施

将继续结合居民诉求和区域设施评估情况，协调相关部门，共同推

进管弄地区社区服务配套设施建设。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区规划和自然资源局

2025年3月28日

联系地址：上海市普陀区大渡河路1668号 邮政编码：200333

上海市普陀区规划和自然资源局办公室 2025年3月28日印发

	一 、整体规划与配套布局
	二 、具体社区配套设施建设进展
	三 、下一步工作措施